
Fu nd Lrsze
Eu ropejskie
Program Regionalny

42 Ll nia Eu ropejska
Europejski Fundusz

Roz\-oju ReqionalnegoZdrrrrrve Zycie. czy,sty zysl<

PGN.272.21.2018

Rybno, dn. 05.04.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dot. zapylania ofertowego dla

Pelnienia funkcji inspektora nadzoru dla zadania inwestycyjnego

pn. Budowa Sali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej na dzialce nr 292

Na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wiei publicznycn (t :.Dz,U.22017 r. poz. 1579 zn mr.),

Gmina Rybno informuje, 2e w terminie do dnia 05.04.2018 r. do godz. 12:00 wpbnelajedna\taima ofefiazlozonapoqz:.

KRAWT - ARCHITEKT Lukasz Krawiecki, ul. KoScielna 8, 14-260 Lubawa, z oferowan4 cen4 brutto w wysokoSci 11 800,00 zl.

Wykonawc a zobowiqzal sig do przybycia na plac budowy w terminie 2 godzin od powiadomienia.

Zpowainniem

Zup ta

mgr Jolan rycka
Sekreta Gminy


